
UCHWAŁA NR 251/2020 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 26 października 2020 r. 

w sprawie zmian w planach wydatków budżetowych na 2020 rok. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920), art. 222 ust.4 i art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 2 uchwały Nr XII/97/2019 Rady Powiatu Świebodzińskiego 
z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 Powiatu Świebodzińskiego, uchwala się 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/97/2019 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2020 Powiatu Świebodzińskiego wprowadza się następujące zmiany w wydatkach 
budżetu powiatu na 2020 rok, stanowiących załącznik do uchwały. 

§ 2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu 74.256.265 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 71.064.826 zł, 

- majątkowe w wysokości 3.191.439 zł; 

2) wydatki budżetu 75.590.333 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 68.442.654 zł, 

- majątkowe w wysokości 7.147.679 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
 

STAROSTA 
 
 

Zbigniew Szumski  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A7C2C23-A779-4FB3-93ED-B575A17B6011. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 251/2020 

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 26 października 2020 r. 

Zmiany w wdatkach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 7 060 052,00 0,00 7 060 052,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 7 060 052,00 0,00 7 060 052,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 991 000,00 -14 637,00 976 363,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 22 755,00 5 904,00 28 659,00 

  6610 
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

570 097,00 8 733,00 578 830,00 

758   Różne rozliczenia 162 515,00 -27 000,00 135 515,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 162 515,00 -27 000,00 135 515,00 
  4810 Rezerwy 162 515,00 -27 000,00 135 515,00 

801   Oświata i wychowanie 20 642 275,00 27 000,00 20 669 275,00 
 80115  Technika 6 327 883,00 15 110,00 6 342 993,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 309 453,00 15 110,00 4 324 563,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 2 606 087,00 2 890,00 2 608 977,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 725 769,00 2 890,00 1 728 659,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 3 692 365,00 9 000,00 3 701 365,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 699 704,00 9 000,00 1 708 704,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 551 938,00 0,00 4 551 938,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym 49 600,00 0,00 49 600,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 49 600,00 0,00 49 600,00 
Razem: 75 590 333,00 0,00 75 590 333,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A7C2C23-A779-4FB3-93ED-B575A17B6011. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3

	Załącznik 1

		2020-10-25T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Szumski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




